g

GOP§-&

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuane MUNICIPAL PB cÁcnRns
Ofício n' 55912022- SL/CMC

Cáceres - MT, 03 de maio de2022.

Ao Ilustríssimo Senhor

DT. DANIEL LUIS ZANELLA KANTEK
Analista Ambiental da Estação Ecológica de Taiamã (MT)

Instituto Chico Mendes de Conservaçdo aBiodiversidade (ICMBio)

Rua Generoso Marquês Leite, n" 20 -Bairro Jardim Celeste (C'O'C')

CEP: 7821 0 -625 | Câoeres-MT

Assunto : Encaminhamento da Indicação n' 38812022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 02 de maio de 2022, de autoria do nobre Edil Franco

Valério Cebalho da Cunha - PROS.

Atenciosamente,

DOMINGOS Assinado deforma digital

oLtvEtRA DOS P"l-D-qy[qo.s^otrvErRA

sA Nro s :42 e83 1 5 o 1 3:i":$fl"r';1?f ill'Jil
oo ..' -04'00'

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cdcetes

)

Vr'*e'2"
O§-o §- 2e

entro I Cáceres-MT - CEP: 78'2l0-056

Fone: (065) 3223-1707 -Fax: (065) 3223'6562-Site: httl,rs:/iry$'lv,caçeres'mt'leg'trr1